平成 27年 6月 2日

サッカー2級、3級審判員 各位

根室地区サッカー協会審判委員会

委 員 長   村 山 尚 哉

平成 27年度第 1回サッカー審判

強化指定研修会及び 3級リフレッシュ研修会の開催について（ご案内）

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、趣旨をご理解の上、参加下さいますよう、ご案内申し上げ

ます。

記

１．趣  旨  根室地区サッカー協会所属の S2級、S3級審判員の審判技術向上、競技規則及び審判法を学び、

的確且つ円滑に遂行できるよう、研修会の場を設ける。

２．主  催  根室地区サッカー協会

３．主  管  根室地区サッカー協会審判委員会

４．参加対象  根室地区協会所属の S2級、S3級審判員を対象とします。（根室地区で活躍されている方）

        ※昨年度 S3級に昇級された方には今年度のリフレッシュ研修会への参加が義務付けられています。

５．日  時  7月 25日（土）～7月 26日（日）2日間（平成 27年度U-18サッカーフェスティバル大会）

６．場  所  中標津町運動公園、別海町営陸上競技場（変更の場合あり）

７．研修内容  学科（強化指定審判員のみ）、体力、実技

        （日程の詳細と審判割り当ては後日連絡します）

８．定  員  5名程度

９．申込方法  別紙の受講申込書に必要事項記載の上、下記宛てに申し込むこと。

（メール、FAXどちらかで申込願います）

        申込先：根室地区サッカー協会審判委員会 委員長 村山尚哉

            【Email】village.mountain.n@gmail.com

            【FAX】0153－76－2458（中春別中学校）

問い合わせ先：【TEL】090-6214-3504 村山まで。

         ※締め切り 7月 17日（金）16:00必着